
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0S ■ /л №

станица Васюринская

О создании муниципального бюджетного учреждения по 
физическому развитию, спорту и молодежной политике Васюринского

сельского поселения «Вектор»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решения Совета Васюринского сельского поселения Динского 
района от 30 октября 2017 года № 172 «О создании муниципального 
бюджетного учреждения по физическому развитию, спорту и молодежной 
политике Васюринского сельского поселения «Вектор», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить создание муниципального бюджетного учреждения по 
физическому развитию, спорту и молодежной политике Васюринского 
сельского поселения «Вектор».

2. Определить уполномоченным лицом на государственную 
регистрацию юридического лица при создании муниципального бюджетного 
учреждения по физическому развитию, спорту и молодежной политике 
Васюринского сельского поселения «Вектор» и регистрацию Устава данного 
учреждения в Межрайонном ИФНС России № 16 по Краснодарскому краю 
Ильенко А.В.

3. Начальнику общего отдела Дзыбовой З.К. обнародовать настоящее 
постановление и разместить на официальном сайте Васюринского сельского 
поселения (www.vasyurinskaya.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

/?
Глава Васюринского 
сельского поселения

http://www.vasyurinskaya.ru

